2

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ЛАХДЕНПОХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИСЕНВААРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                   от  10  марта  2020 г.                                                                                             №      8
п.Элисенваара
О внесении изменений в Постановление
Администрации Элисенваарского сельского поселения от 15.10.2018 г.    № 26 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
В соответствие с требованиями ст. 99 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании протеста прокуратуры Лахденпохского муниципального района (исх. № 07-16-2020 от  04.03.2020 г.)
          Администрация Элисенваарского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить пункт 1.4  Постановления администрации Элисенваарского сельского поселения от 15.10.2018 г. № 26 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения:                                                          Л.М.Трудова